
T-
Faktura Daňový doklad
Dodavatel T-Mobile Czech Republic a.s. ičo 64949681 ČÍSĹO faktury (va'.sym.) 8851052811

Tomíčkova 2144/1 D¢ cz64949681
148 00 PRAHA 4 Objednávka .
Sídlo firmy Dodací list 8700005542
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 Obchodní případ 2010005626
Registrace: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787

Odběratel Př/jemce
Krkonošské gymnázium a Krkonošské gymnázium a
Střední odborná škola . . . -
Komenského 586. Strední odborna sko/a
É3 01 VRCHLABI 1 Komenského 586

esko 543 01 VRCHLAB/1
CZ - Česko

IČO 60153245 DIČ CZ60153245

Datum přijetí objednávky Dátum vystaveni 24.09.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plněni 24.09.2019 Datum splatnosti 24.10.2019

Prodejní Rabat Konečná Částka DPH DPH Částka včetně

POI. Číslo položky Název položky Množství cena/jedn. % cena/jedn. bez DPH sazba % daň daně

10 6005673

20 6001557

30 6005522

40 6005669

50 6001532

EDU M365 A3 Unified ShrdSvr ALNG Subs VL

AAD-38391, MYL Per1jsr

EDU VSPROWMSDN ALNG LICSAPK MYL

770-00110

EDU WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MYL 2Lic

9EM-00562, CoreLic

EDU WinSvrOCCore ALNG LicSAPk MYL 16Lic

9EA-00271, CoreLic

EDU VisioPro ALNG LicSAPk MYL

087-01057, Pack MYL

50KS 1.132.56 0,00 1.132,56 56.628,00 21.00 11.891,87 68.519.87

2KS 1.475,76 0,00 1.475,76 2.951,52 21,00 619,82 3.571,34

24KS 149,76 0,00 149,76 3.594,24 21,00 754,79 4.349,03

IKS 8.314,80 0,00 8.314,80 8.314,80 21,00 1.746,11 10.060,91

IKS 1.269,84 0,00 1.269,84 1.269,84 21,00 266,67 1.536,51

Základ DPH 21,00% 72.758,40 DPH 15.279,26 Částka k úhradě 88.037,66 CZK
0,00 % 0,00 0,00
0,00 % 0,00 0,00

Položka 10 je fakturována na základě Prováděcí smlouvy Microsoft Campus č. 9187764. Jedná se o předplatné na období 1.8.2019 až 31,7.2020.

Položky 20, 30, 40 a 50 jsou fakturovány na základě Prováděcí smlouvy Microsoft Campus č. 89574835. Jedná se o předplatné na období 1.8.2019 až
31.7.2020.

Komerční banka, a.s.,
Strana: 1 z 1 Vystavil



k.

>dacÍ list
Dodavatel T-Mobi/e Czech Republic a.s. ičo 64949681 Dodací list 8700005542

Tomíčkova 2144/1, dič cz64949681
148 00 Praha 4 Objednávka .
Sídlo fhny Obchodní případ 2010005626
Tomíčkova 2144/1, 19, 148 00 Praha 4.
Registrace: OR vedený u Městského souduv Praze, oddíl B, vložka 3787

Pňjemce Odběratel

Krkonošské gymnázium a Krkonošské gymnázium a
Střední odborná škola Střední odborná škola
Komenského 586 Komenského 586
543 01 VRCHLAB/1 543 01 VRCHLAB/1

IČO 60153245 DIČ CZ60153245

Datum přijeti objednávky 24.09.2019

POI. Číslo položky Název poloŽky Množství

10 6005673

20 6001557

30 6005522

40 6005669

50 6001532

EDU M365 A3 Unified ShrdSvr ALNG Subs VL

AAD-38391. MVL PerUsr

EDU VSPROWMSDN ALNG LICSAPK MYL

770-00110

EDU WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MYL 2Lic

9EM-00562, CoreLic

EDU WinSvrOCCore ALNG LicSAPk MYL 16Lic

9EA-00271, CoreLic

EDU VisioPro ALNG LicSAPk MYL

087-01057, Pack MYL

50KS

2KS

24KS

IKS

IKS

Položka 10 je fakturována na základě Prováděcí smlouvy Microsoft Campus č. 9187764. Jedná se o předplatné na období 1.8.2019 až 31.7.2020.

Položky 20, 30, 40 a 50 jsou fakturovány na základě Prováděcí smlouvy Microsoft Campus č. 89574835. Jedná se o předplatné na období 1.8.2019 až
31.7.2020.

Komerční banka, as.,
Page: 1 of 1


